

Por. č.	Účtovná kategória majetku (číslo účtu)	Názov materiálu	Referencia užívateľa (RNU)	Vojenské číslo materiálu	Merná jednotka	Množstvo	Kategória kvality	Dátum výroby (nadobudnutia, šarže)	Obstarávacía cena		Miesto uloženia
									jednotková	spolu	
1	112	BUNDA POĽNÁ ZIMNÁ VRCHNÁ ČASŤ DP LES	1/44	0801000179194	KS	1	1	-	248,64	248,64	41.ZZ Nemšová
2	112	BUNDA POĽNÁ ZIMNÁ VRCHNÁ ČASŤ DP LES	1/50	0801000179215	KS	2	1	-	252,87	505,74	
3	112	BUNDA POĽNÁ ZIMNÁ VRCHNÁ ČASŤ DP LES	1/53	0801000179223	KS	1	1	-	252,38	252,38	
4	112	BUNDA POĽNÁ ZIMNÁ VRCHNÁ ČASŤ DP LES	2/44	0801000179258	KS	2	1	-	252,27	504,54	
5	112	BUNDA POĽNÁ ZIMNÁ ODD VLOŽKA DP LES	1/44	0801000179821	KS	1	1	-	129,94	129,94	
6	112	BUNDA POĽNÁ ZIMNÁ ODD VLOŽKA DP LES	1/50	0801000179848	KS	2	1	-	131,29	262,58	
7	112	BUNDA POĽNÁ ZIMNÁ ODD VLOŽKA DP LES	1/53	0801000179856	KS	1	1	-	131,24	131,24	
8	112	BUNDA POĽNÁ ZIMNÁ ODD VLOŽKA DP LES	2/44	0801000179880	KS	2	1	-	131,09	262,18	
9	112	OZNAČENIE HODNOST NA BUNDU DP LES	VOJAK PO ZV	0801000180451	KS	6	1	-	1,73	10,37	
10	112	OZNAČENIE HODNOST NA BUNDU DP LES	PORUCIK	0801000180654	KS	2	1	-	1,60	3,20	
11	112	OZNAČENIE HODNOST NA BUNDU DP LES	NADPORUCIK	0801000180662	KS	2	1	-	1,60	3,20	
12	112	OZNAČENIE HODNOST NA BUNDU DP LES	KAPITAN	0801000180697	KS	2	1	-	1,63	3,26	
13	112	BUNDA NEPREMOKAVÉHO ODEVU DP LES	1/44	0801000173366	KS	1	1	-	251,17	251,17	
14	112	BUNDA NEPREMOKAVÉHO ODEVU DP LES	1/47	0801000173374	KS	2	1	-	247,89	495,78	
15	112	BUNDA NEPREMOKAVÉHO ODEVU DP LES	1/50	0801000173382	KS	1	1	-	243,64	243,64	
16	112	BUNDA NEPREMOKAVÉHO ODEVU DP LES	2/44	0801000173420	KS	2	1	-	252,47	504,94	
17	112	NOHAVICE NEPREMOKAVÉHO ODEVU DP LES	1/47	0801000173972	KS	1	1	-	151,08	151,08	
18	112	NOHAVICE NEPREMOKAVÉHO ODEVU DP LES	1/50	0801000173980	KS	2	1	-	149,74	299,48	
19	112	NOHAVICE NEPREMOKAVÉHO ODEVU DP LES	2/41	0801000174019	KS	1	1	-	152,61	152,61	
20	112	NOHAVICE NEPREMOKAVÉHO ODEVU DP LES	2/44	0801000174027	KS	2	1	-	155,28	310,56	
21	112	VAK SPACÍ DO SKP CELOROČNÝ	DO 185 CM	0802000086523	KS	6	1	-	166,17	997,02	
22	112	VLOŽKA HYGIENICKÁ	VAK SPACI DO SKP 185 CM	0802000086531	KS	6	1	-	39,10	234,60	
23	112	BLÚŽA PRAC ODEVU KAKI	1A	0803000100457	KS	1	1	-	23,16	23,16	
24	112	BLÚŽA PRAC ODEVU KAKI	1B	0803000100465	KS	1	1	-	22,31	22,31	
25	112	BLÚŽA PRAC ODEVU KAKI	2A	0803000100490	KS	4	1	-	22,69	90,76	
26	112	NOHAVICE PO S NÁPRS S PRUŽENKOU KAKI	1B	0803000101062	KS	1	1	-	28,10	28,10	

Por. č.	Učtovná kategória majetku (číslo účtu)	Názov materiálu	Referencia užívateľa (RNÚ)	Vojenské číslo materiálu	Merná jednotka	Množstvo	Kategória kvality	Datum výroby (nadobudnutia, šarže)	Obstarávacía cena		Miesto uloženia
									jednotková	spolu	
27	112	NOHAVICE PO S NÁPRS S PRUŽENKOU KAKI	2A	0803000101097	KS	5	1	-	27,65	138,25	41.ZZ Nemšová
28	112	ČIAPKA NA UT KAKI	3	0803000101548	KS	6	1	-	4,74	28,44	
29	112	MASKA OCHRANNÁ	M10/M UPLNA	0810000018010	KS	6	1	-	35,23	211,36	
30	761	SÚPRAVA PROTICHEMICKÁ	JP75 A	0810000018109	SUP	6	1	-	8,70	52,20	
31	112	BATOH CENTURIO IV BERGHAUS MMPS FA 30L	SIZE ONESZ	2401000032469	KS	6	1	-	111,54	669,24	
32	112	BATOH VULCANO IV BERGHAUS MMPS 80L	SIZE 3	2401000032470	KS	6	1	-	161,80	970,80	
Cena spolu:										8 192,76	